
DQHA Professional Horsemen
Nachname Vorname PLZ Ort Strasse E-Mail Homepage Telefon Fax

Bors Inés Maria 41516 Grevenbroich Dannerhof hbo@westernreiten.de www.westernreiten.de 02182 825230  

Burkhardt Friedemann 64572 Worfelden Im Bachgrund 7 friedemann_burkhardt@hotmail.com www.friedemann-burkhardt.com 01577 44 97196  

Dreyer-Süchting Katrin 31595 Steyerberg Eckershausen gestuet-eckershausen@t-online.de www.gestuet-eckershausen.de 0173 26 75719 05769 364

Fedder Harald 34549 Edertal/Buhlen Eckartsweiler 26 05602 916637

Frank Oliver 79771 Klettgau Zu den Höfen 12 oliver_frank@live.de 172 7260517 08076 8870801

Freudelsperger Günther 84494 Neumarkt-St. Veit Eisenbacher Str. 37 seeya@dcqh.de 0174 3030687 08693 70 67 65

Haberland Maik 58669 Breckerfeld Holand 2 www.trainingsstall-haberland.de 02355 1375 02355 6875

Haier Torsten 14532 Kleinmachnow Zehlendorfer Damm 126 mail@torsten-haier.de 0176 78107979

Holm Ute 70567 Stuttgart Lieschingstr. 36 mail@uteholm.de www.uteholm.de 0172 7309561

Immel Bernd 35792 Löhnberg Big Sky Ranch info@big-sky.de www.big-sky.de 06471 981171 06471 981172

Jagfeld Hubertus 47589 Uedem-Keppeln Verkältstr. 10 jagfeld@t-online.de www.jagfeld.de 02441 778741 02825 939592

Jagfeld Alexandra 47589 Uedem-Keppeln Verkältstr. 10 jagfeld@t-onlined.e www,jagfeld.de 0170 2977648 02825 939592

Jagfeld Christel 47589 Uedem-Keppeln Verkältstr. 10 jagfeld@t-online.de www.jagfeld.de 0171 7106018 02825 939592

Kayser Michaela 97618 Wollbach Lebenhanerstr. 30 mickyklee@aol.com www.mkqh.de

0171 6980511

09773 897431 09773 897431

Klare Jürgen 30655 Hannover In den Sieben Stücken 54 www.dqha/nordbreitensport.de 

0511 6478348 

0174 7938139

Kurzacz Hellfried 31167 Bockenem Ritterweg 6 h.kurzacz@gmx.de www.kurzacz.com 0171 6211658

Ludwig Grischa 72475 Bitz Schwantelhof 2 contact@lqh.de www.LQH.de 07431 81979 07431 81978

Lüring Hubertus 59394 Nordkirchen Schloßstr. 12 Hubertusluering@web.de www.luering-quarterhorse.de 02596 2812 02596 3304

Musch Eva-Marie 84494 Neumarkt-St. Veit Eisenbacher Str. 37 seeya@dcqh.de 0172 8915248 08693 70 67 65

Nürnberger Petra 13156 Berlin Dietzgenstr. 16 petra@petra-nuernberger.de www.businesstraining-berlin.de 030 91424642 030 91425150

Rauch Judith 72525 Münsingen-Böttingen Rathausplatz 2 info@rauch-westerntraining.de www.rauch-westerntraining.de

07381 932971

0174 9213236

Reinkehr Danny 31595 Steyerberg Staken Nr. 19 danny.reinkehr@gmx.de 05769 275 05769 318

Rekers Reinhard 30853 Langenhagen Tempelhofer Str. 45 reinhard.rekers@berberich.de 

0511 773210

0172  51 88 422 

Rensing Markus 57392 Schmallenberg Astenstr. 13 markus.rensing@t-online.de 02975-80098 02975/80097

Resch Gabi 73641 Welzheim Eckartsweiler 26 info@eliesenhof.de www.eliesenhof.de 07182-4335 07182-802974

Rosenkranz Hannes 31162 Bad Salzdetfurth Büntestraße 10 a h-rosenkranz@web.de 0151 10788343

Roth-Leckebusch Petra 51588 Nümbrecht Geringhauser Mühle petra@leckebusch.com www.leckebusch.com 02293 909709 02293 3960

Schmidt Andrea 85649 Brunnthal Tölzerstr. 3B a.schmidt-horsetraining@gmx.de www.sommerholz-ranch.de 0171 98 70 706

Schürmann Sabine 45711 Datteln Ahsener Str. 135 schuermann@wrhk.de www.wrhk.de 02363 33449 02363 36923

Stamm Bernd 03099 Kolkwitz/Wiedendorf Forsthausweg 2 quarterhorse4you@aol.com 0171 5821616

Zenker Dagmar 48159 Münster Eimermacherweg 8 dagmar.zenker@freenet.de 0251 2113 16 0251 211185


